
  

  

  

  

ID zakázky: 130030

Prodej chaty Kohútka

Cena 7 400 000 Kč
Včetně provize a právních služeb., v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce

Lokalita

Nový Hrozenkov

Typ domu

patrový

Sklep

není

Druh rekreačního objektu

chata

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

3 pokoje

Typ budovy

smíšená

Plocha pozemku

240 m²

Zastavěná plocha

53 m²

Počet podlaží objektu

3

Užitná plocha

73 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Umístění objektu

klidná část obce

Poloha objektu

samostatný

Obytná plocha

47 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

3+1

Komunikace

asfaltová

Elektřina

380V

Voda

vodovod

Odpad

septik s přepadem

Popis zakázky

Ve zastoupení majitele Vám nabízíme prodej malebné chalupy
uprostřed horské přírody v lukrativní lokalitě Kohútka. Chata
o dispozici 3+1 a celkové výměře 73 m² má dvě nadzemní
podlaží a podkroví. V 1NP se nachází zádveří, centrální vstupní
chodba, vybavená kuchyň s myčkou, lednicí a mikrovlnnou
troubou, kachlovými kamny se dvěma troubami a velkou
varnou plochou. Kuchyň je vybavena velkým stolem z masivu
až pro 9 osob s dřevěnou lavicí a židlemi. Koupelna se
sprchovým koutem a samostatná toaleta. Ve 2NP se nachází
prostorný a prosvětlený obývací pokoj s krbem a vstupem na
balkón, který je situovaný ze dvou stran chaty. Dvě ložnice
a šatna se nachází v podkroví. V menší ložnici je jedna
manželská postel. Druhá ložnice je čtyřlůžková, jedna
manželská postel a dvě klasické postele.

vladena.brazza@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Vladěna di Brazza
Obchodník s nemovitostmi

Radka Slívová
Finanční specialista

radka.slivova@stingfinance.cz

+420 724 620 138


